Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 08:46
Link do produktu: https://sklep.artel.net.pl/zar-met-hal-hqi-ts-2000w-d-s-osram-kgo0-65zl-p-1321.html
Żar. met.-hal. HQI-TS-2000W/D/S
OSRAM (KGO=0,65zł)
Cena brutto 1 046,73 zł
Cena netto 851,00 zł
Numer katalogowy 1-249
Opis produktu
Dane techniczne
Moc: 2000W
Kondensator PFC przy 50 Hz: 60 uF
Prąd lampy: 11,3
Moc znamionowa: 1950W
Strumień świetlny 210.000lm
Wskaźnik oddawania barw: 90
Temperatura barwowa: 6100K
Skuteczność świetlna: 108lm/W
Średnica D: 41mm
wygenerowano w programie shopGold
Długość I: 187mm
Lekka długość center (LCL) A: 93mm
Trzonek: K12s - 36
Zawartość rtęci w lampie: 180mg
Żywotność: 4500h
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold